Uzasadnienie

do Uchwały Nr  XXXIX/336/2006

Rady Miejskiej Ostrzeszów

z  dnia  19 października 2006 roku


Obecnie umieszczono w jednej uchwale zasady ustalania dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych                   dla ludności. W stosunku do obowiązujących uchwał wprowadzono następujące zmiany:

1. wydłużono czas otwarcia placówek handlu detalicznego w branży spożywczej                (wg poniższej tabeli)

2. zmieniono czas otwarcia placówek handlu detalicznego w branży przemysłowej oraz wprowadzono terminy tzw. Niedzieli Handlowych (wg poniższej tabeli)

3. wprowadzono czas otwarcia placówek wielobranżowych

4. wprowadzono zasadę dotyczącą skracania czasu organizowania uroczystości                       w zakładach gastronomicznych w przypadku wpływania skarg od okolicznych mieszkańców

5. wprowadzono informację o karze grzywny dla naruszających obowiązujące przepisy  o dniach i godzinach otwierania oraz zamykania placówek.

	L.p.
	§
	Godziny otwarcia
	Godziny zamknięcia

	
	
	było
	jest
	było
	jest

	1
	2 ust. 1
	6.00
	5.00
	22.00
	24.00

	2
	2 ust. 2

(pon.–czwartek)
	9.00
	7.00
	17.00
	18.00

	3
	2 ust. 2

(piątek)
	10.00
	7.00
	18.00
	18.00

	4
	2 ust. 2

(sobota)
	9.00
	7.00
	13.00
	15.00



Wprowadzenie wymienionych zmian umożliwi prowadzenie handlu i usług w gminie Ostrzeszów zgodnie z życzeniami przedsiębiorców i dlatego wywołanie tej uchwały jest zasadne.

